
Därför lockar Europa svenska resenärer
i sommar
Direktflyg, pris, trygghet och solsäkert väder är de faktorer som väger tyngst när
svenskarna väljer resmål i år, enligt resebyrån Tickets senaste Sifo-
undersökning. En kombination som också bidrar till att många väljer europeiska
resmål i sommar.

När svenskarna väljer resmål är det tillgången till direktflyg och enkla förbindelser som
väger tyngst. Det visar resebyrån Tickets senaste Sifo-undersökning där 44 procent
uppger att detta är en av de viktigaste faktorerna vid val av resmål.

Priset fortsätter samtidigt att vara en avgörande faktor för många resenärer. I
undersökningen uppger 35 procent att priset är en av de viktigaste aspekterna när de
väljer resmål. Trygghet och säkerhet anges av 33 procent, medan 21 procent lyfter
fram stabilt och solsäkert väder som betydelsefullt.

– Det är ingen slump att flera europeiska resmål fortsätter att locka svenska resenärer.
Många av de faktorer som svenskarna uppger är viktigast vid val av resmål – som
direktflyg, trygghet, prisvärdhet och stabilt väder – återfinns hos flera av Europas mest
populära destinationer, vilket bidrar till regionens fortsatta attraktionskraft i sommar,
säger Tiyoneh Jah, PR- och kommunikationsansvarig på Ticket.

Samtidigt märker Ticket att rapporteringen om en eventuell flygbränslebrist väckt frågor
om prisutvecklingen på resor.



– Vi får dagligen frågor från kunder som oroar sig för att sommarens resor blivit mycket
dyrare på grund av flygbränslesituationen. Men det finns många prisvärda resor,
särskilt inom Europa. Många blir faktiskt förvånade över att priserna inte är så höga
som de trott, säger Tiyoneh Jah.
 

Viktigaste faktorerna vid val av resmål enligt Tickets undersökning

1. Att det finns direktflyg och/eller enkla förbindelser: 44 procent
2. Priset på resan: 35 procent
3. Att det är tryggt och säkert: 33 procent
4. Stabilt väder på resmålet: 21 procent

 

Källa: Tickets Sifo-undersökning genomförd på ett riksrepresentativt urval av den svenska
befolkningen 18+. Respondenterna har haft möjlighet att ange flera svar och besvarat frågan: "Vilka
av följande faktorer är viktigast när du väljer resmål för semestern utomlands 2026?"
 

För mer information, vänligen kontakta:

Tiyoneh Jah
PR- & kommunikationsansvarig 
076-773 34 54
tiyoneh.jah@ticket.se

Ticket Privatresor är Nordens största privatresebyråkedja som ägs av det privata
investmentbolaget Braganza. Under varumärkena Ticket, Airngo och Charter erbjuder vi
marknadens bästa utbud av resor från över 400 olika flygbolag, charterbolag, researrangörer,
rederier, hotell och hyrbilsföretag. Verksamheten drivs idag genom 16 sajter i 10 länder
tillsammans med 65 butiker i Sverige och Norge där online och butik samverkar under en
omnikanal-strategi. 


